

HORNBEER ApS

Hornsherredvej 463
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Jørgen Fogh Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HORNBEER ApS
Hornsherredvej 463
4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 40311580

Fax: 46403489

CVR-nr: 31422000

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea Erhvervscenter
4000 Roskilde

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382

P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bryggerivirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 492.771 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 904.035 kr.

Årets resultat betegnes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat i år 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.444.462	2.359.115
Personaleomkostninger	1	-1.771.599	-1.767.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.600	-153.540
Resultat af ordinær primær drift		656.263	438.154
Andre finansielle indtægter	2	8.293	5.063
Øvrige finansielle omkostninger	3	-19.671	-45.379
Ordinært resultat før skat		644.885	397.838
Skat af årets resultat	4	-152.114	-99.789
Årets resultat		492.771	298.049
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	600.000
Overført resultat		-7.229	-301.951
I alt		492.771	298.049

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.900	50.500
Materielle anlægsaktiver i alt		15.900	50.500
Anlægsaktiver i alt		15.900	50.500
Fremstillede varer og handelsvarer		385.213	519.846
Varebeholdninger i alt		385.213	519.846
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		752.949	713.833
Udskudte skatteaktiver		13.700	16.500
Andre tilgodehavender		171.618	184.995
Tilgodehavender i alt		938.267	915.328
Likvide beholdninger		1.373.992	1.104.826
Omsætningsaktiver i alt		2.697.472	2.540.000
Aktiver i alt		2.713.372	2.590.500

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		279.035	286.264
Forslag til udbytte		500.000	600.000
Egenkapital i alt		904.035	1.011.264
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.198	106.133
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		257.815	127.582
Skyldig selskabsskat		149.314	126.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.171.010	1.219.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.809.337	1.579.236
Gældsforpligtelser i alt		1.809.337	1.579.236
Passiver i alt		2.713.372	2.590.500

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	286.264	600.000	1.011.264
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-7.229	500.000	492.771
Egenkapital, ultimo	125.000	279.035	500.000	904.035

Selskabskapitalen består af 125 ejerandele á nominelt DKK 1.000. Ingen ejerandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Lønninger	1.709.485	1.712.504
Pension	22.153	14.928
Andre sociale bidrag	39.961	39.989
	1.771.599	1.767.421

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Kursreguleringer m.v.	485	555
Andre finansielle indtægter	7.808	4.508
	8.293	5.063

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	9.400	38.120
Kursreguleringer	2.331	1.509
Andre finansielle omkostninger	7.940	5.750
	19.671	45.379

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	149.314	126.289
Årets regulering udskudt skat	2.800	-26.500
	152.114	99.789

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Selskabet har indgået lejeaftaler på markedsvilkår med kapitalejer fsva leje af lokaler og driftsmateriel.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold med moderselskabet JFR Holding ApS og hæfter der ved for koncernens samlede skattetilsvær. Beregnet skat for 2015 udgør kr. 0.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for afgifter er deponeret tkr. 10 overfor Skat.

7. Oplysning om ejerskab

Transaktioner:

Selskabet lejer ejendom og driftsmateriel af moderselskab JFR Holding ApS. Leje foregår på markedsmæssige vilkår. Der har herudover ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normale ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JFR Holding ApS, Hornsherredvej 463, 4070 Kr. Hyllinge.